
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N. 129 
Del 26.07.2013 

OGGETTO: PLUS integrazione fondo d’ambito - Liquidazione 
quota di competenza annualità 2010 – 2011 – 2012 – 
2013   

 
 
L’anno duemilatredici , il giorno ventisei  del mese di Luglio  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il Decreto di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo n° 
267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la L.R. n. 23/2005, Sistema Integrato dei servizi alla persona, che all’art. 20 
individua nel Piano Locale Unitario dei Servizi (PLUS) lo strumento di programmazione 
locale del sistema integrato dei servizi alla persona ; 
 
VISTE le linee guida per la realizzazione dei PLUS ; 
 
VISTA la comunicazione  prot. n. 0014398 del 22.07.2013 presentata  dall’Ufficio di 
Programmazione di  Ozieri con la quale sollecita l’accredito delle risorse finanziarie 
relative all’integrazione del fondo d’ambito, stabilite a carico di ciascun Comune del 
Distretto, nell’aggiornamento Economico Finanziario del PLUS per gli anni 2010 – 2011- 
2012 e 2013;  
  
CHE la somma spettante  al Comune di Anela, per  l’integrazione del Fondo d’ambito, 
ammonta complessivamente a € 1.832,40,  così suddivisa 
- anno 2010  € 358,00 
- anno 2011 € 356,00 
- anno 2012 € 559,20 
- anno 2013 € 559,20 
 
DATO ATTO che si rende necessario provvedere alla liquidazione; 
 
VISTO il Bilancio 2013 



 
             
                                                   DETERMINA  
 
DI DARE ATTO di quanto in premessa; 
 
DI LIQUIDARE  la somma complessiva di € 1.832,40 al Comune di Ozieri (Comune capo 
Ambito ) quale quota di integrazione fondo d’ambito per gli anni 2010 – 2011 – 2012 e 
2013; 
 
DI IMPUTARE la  spesa di € 1.832,40 al Tit. 1 - Funz. 10 – Serv. 4 – Int 5 - Cap 1906 - 
Imp. 967/2011  per € 1.720,00  e al Tit. 1 - Funz. 10 – Serv. 4 – Int 5 Cap 1906 per € 
112,40 - Bilancio 2013. 
 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                F.to  Ass. Soc. Luigia Rubanu 
        _______________________________________ 
         
 
                     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

 F.to Lorenza Bulla 
--------------------------------------------------    
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE  
        F.to Dr. Sebastiano Soro 
          
       ----------------------------------------------------------------
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


